
ALLEGATO "C" ALLA DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE N. 32 DEL 30/09/2020

 INDICE 

EDIFICATORIO FINO 

A MC./MQ. 0,4

 INDICE 

EDIFICATORIO 

MC./MQ.0,41/0,8*

 INDICE 

EDIFICATORIO 

OLTRE MC./MQ. 0,81 

350 450 550

260 360 460

160 260 360

120 170 270

100 120 140

200 250 300

160 200 240

120 150 180

80 100 120

* INTERVENTI EDILIZI DI CUI ALL'ART. 3, COMMA 1, LETTERE C), D) F) DEL D.P.R. N. 380/20001

EDILIZIA CONVENZIONATA

ZONA A

ZONA B

ZONA C

ZONA D

AREE EDIFICABILI TURISTICO RICETTIVE

ZONA D

VALORE €/MQ.

AREE EDIFICABILI RESIDENZIALI 

VALORI AREE FABBRICABILI AI FINI DEL PAGAMENTO DELL'IMPOSTA MUNICIPALE 

PROPRIA (IMU) - DECORRENZA 01.01.2020

ZONA A

ZONA B

ZONA C


